
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 1月24日発注番号 4256
令和 7年 1月23日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第３委員会室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

券売機件　名

納入場所 におの浜ふれあいスポーツセンター

概　要 芝浦自販機株式会社　品番：ＫＣ－ＢＸ２０ＮＮ５　ボタン式　色：イエロー　数量：１台　※設置、既設機器

の引取を含む、詳細は別紙仕様書のとおり

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,518,000        ¥1,518,000           ¥138,000

契約先 大阪府　大阪市淀川区　西中島６－８－２０　花原第７ビル２Ｆ

株式会社　エルコム　大阪営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　エルコム　大阪営業所
1         ¥1,380,000                                     落札

株式会社　大阪オートマティック・サービス
2         ¥1,445,000                                     

キステム　株式会社
3                                                       辞退

グローリー　株式会社　京都営業所
4                                                       辞退

小林事務機　株式会社　大津営業所
5                                                       辞退

株式会社　シミズ事務機
6                                                       辞退

シンフォニアエンジニアリング　株式会社　大
阪支社

7                                                       辞退

株式会社　青菱コミュニティ　大阪営業所
8                                                       辞退

株式会社　高見沢サイバネティックス　大阪営
業所

9                                                       辞退

テルウェル西日本　株式会社　関西支店みやこ
営業支店　滋賀営業所

10                                                       辞退

デュプロ　株式会社　滋賀営業所
11                                                       辞退

株式会社　西堀
12                                                       辞退

富士電機ＩＴソリューション　株式会社　滋賀
営業所

13                                                       辞退

藤野商事　株式会社　大津支店
14                                                       辞退

有限会社　ふるき
15                                                       辞退

有限会社　松政
16                                                       辞退

株式会社　三井田商事　滋賀営業所
17                                                       辞退

株式会社　ヤマダ
18                                                       辞退

リビング館ＫＹＯＴＯ
19                                                       辞退

                                                      

IP54PA48


